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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under produktion, pakning og
emballering. Hygiejne under oplagring af fødevarer og
emballage samt under transport mellem bygninger.
Desinfektion af procesanlæg sker med varme. Sikring mod
fremmedlegemer. Resultat af stikprøve kontrol af PAH i
færdigvarer fra 2021. Mikrobiologiske kontrol af færdigvarer
gennemgået ved stikprøver fra 2021, herunder virksomhedens
overvågning af resultater og opfølgning ved
uregelmæssigheder i resultater. Produkterne er ikke omfattet af
mikrobiologiske kriterier.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: Spray tårne.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Lager med
opsækning, produktionslokale ved spraytårne og værksted
under rundering. Set rapporter fra eksterne
skadedyrsbekæmper i 2022.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens egenkontrolprocedure for
sikring mod fremmedlegemenr herunder metaldetektion.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare, hygiejne og HACCP.
Oversigt over gennemført uddannelse/instruktion på området
er set.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
ved stikprøver på færdigvarer. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende
obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
nettovægt
holdbarhedsangivelse
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Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overesstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret filterposer i polyester, O-ringe i gummi og 250 kg bigbag i
plast. Vejledt om sikrig af at oversensstemmeleserklæringer fortsat er gældende.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Mærkningsoplysninger på fødevarekontaktmateriale(r) i forhold til
overesstemmelseserklæring/anden dokumentationer. Følgende fødevarekontakmateriale(r) er kontrolleret
bigbag 250 kg og filterposer.


